Onucanue TtoBapa Caaaaerra Forcar S900

XapaKTepuCTHKHU

Hasznaueunue

TemnepaTypHBIN peKUM

Ob6beMm
Canar-6ap

Pabouas moBepxXHOCTh

Pacnonoxenue arperara
Tun ractpoemkocTu /i canar-6apa

BmecTuMocTh racTpoeMkocTell B canar-0ape

KonnuecTBo aBepeit
Hanpsixenne
MomtHocTh

[Inpuna

I'my6una

BeicoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)
Hlupuna (B ymakoBke)
I'my6una (B ynmakoBke)
BricoTa (B ynakoBke)
Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

JUISL cajaToB
or-2 1o 8 °C
240 n

+
rmacTMacca
CHU3Y

GN 1/1,GN 1/6
5

2

220 B

0.23 kBt
900 MM

700 Mmm

850 Mmm

70 kr

980 mm

760 Mmm

1170 mm

88 Kr

Hranmnsa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

